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OGRENCi SORULARI VE YANITLARI

OGRENCiI KULTUR VE SANAT MERKEZi ARAZI GRUP 1 (KADIKOY iLCESi, OSMANAGA MAH.)

SORU 1 Kadikdy ilcesi, Osmanaga Mahallesinde yapilasmaya kapali olan alan, otopark
amach kullanihyor. Ayni zamanda Fenerbahce Stadi’'nin otopark ihtiyacini da karsiliyor.
Guncel durumda sorun teskil eden otopark, bu alanda yeraltina alinabilir mi? Eger alinabilirse
bu alan eskiden nekropol olarak kullaniimis. Arkeolojik Olglilere ne kadar dikkat etmemiz
gerekiyor?

YANIT : Mevcut alan verilerine uygun yapilanma yapilmasi gerekmektedir.

SORU 2 imar durumunda gegerli olan hmax’a uymamiz gerekli midir? Bu durumda
hangi parselin imar durumunu dikkate almaliyiz?

YANIT : Sehir pargasinin dokusuna uygun planlama yapilmalidir. Bu noktada, gevresel veriler,
mevcut olusumlar, sehir silieti kararlarda etkendir.

SORU 3 Vaziyet plani 1/500 istenmistir. Fakat kullanacagimiz buyukligine gore 6lcegi
1/1000 olarak hazirlamamiz mumkin madur?

YANIT : Vaziyet Plani ve Maketler 1/500 olcekli istenmekle birlikte, arazi sartlarina goére
1/1000 olarak da vyapilabilir. Ancak tasarimin, juriye ifade edilmesi 6grencinin
sorumlulugundadir.

SORU 4 Alanda bulunan, nitelikli goriilen yapilarin korunup korunmamasiyla ilgili
hangi kriterler esas alinarak karar verilecektir?

YANIT : Eski eser niteligindeki ve/veya koruma altina alinmis yapilar korunacak, niteligine
gore, fonksiyon verilebilecek veya aynen korunacaktir. Bu konuda mevcut yasa ve



yonetmelikler gecerlidir. Herhangi bir koruma sarti bulunmayan ancak 6grenci tarafindan
korunmasi geregi 6n goriilen yapilar da korunabilir.

SORU 5 Pafta boyutlari hakkinda detayh bilgi verir misiniz? Herhangi bir sinirlama var
midir?

YANIT : Pafta ebatlari 70x100 olarak standarttir. Sigmadigi durumlarda, ayri ayri 2 adet
70x100 standart pafta yan yana getirilerek (2 parca halinde) ¢c6zim getirilebilir.

SORU 6 Nitelikli yapilarin verilen alanda ¢ok daginik bulunmasi durumunda ne
yapilmalidir?

YANIT : Mevcut arazi sartlarina gére ¢6zim getirilecektir.

OGRENCiI KULTUR VE SANAT MERKEZi ARAZI GRUP 2 (BESIKTAS iLCESi, SINANPASA MAH.)

SORU 7 Tescilli eser niteligi bulunmayan arazimizdeki Kiz Kuran Kursu ve Muftulik
Binasi kaldirilabilir mi?

YANIT: Eski eser niteligindeki ve/veya koruma altina alinmis yapilar korunacaktir. Tescili
olmayan binalar tasarima fayda saglayacaksa kaldirilabilir.

SORU 8 Arazimiz koruma boélgesi iginde bulundugundan ©6zel imar plani
bulunmamaktadir. Cekme mesafeleri neye gore belirlenecektir?

YANIT: Cevre verileri dikkate alinacaktir.

SORU 9 BKM, daha genel kitleye hitap etmektedir. BKM'yi yikip projemize katmal
miyiz? Yoksa bizim islevimiz haricinde kendi isleviyle devam etmeli mi? Eger yikamayacaksak
tastyabilir miyiz?

YANIT: Tasarim karari 6grenciye aittir.

SORU 10 Tarihi binalari kendi projemiz dahilinde islevlendirebilir miyiz?

YANIT: Eski eser niteligindeki ve/veya koruma altina alinmis yapilar korunacak, niteligine
gore, fonksiyon verilebilecek veya aynen korunacaktir. Bu konuda mevcut yasa ve
yonetmelikler gecerlidir. Tescil seviyesi 6nemlidir, 6grenci tarafindan arastirilacaktir.

SORU 11 ihtiyac programinda verilen gésteri salonu sahnesinde yan sahne ve arka
sahne istenmekte midir?



YANIT: Programda belirtildigi gibi, belirtilen salon tiyatro, konser, vb etkinliklerin yapilmasina
olanak verecek bicimde tasarlanmaldir.

SORU 12 ihtiyac programinda verilen gosteri salonunda orkestra cukuru istenmekte
midir?

YANIT: Ogrencinin belirleyecegi kriterlere gdére salonda miuizikli gosteri sanatlari icra
edilecekse belirtildigi gibi sahne gukuru gereklidir. Karar 6grencinindir.

SORU 13 200 kisilik etkinlik amfisi ve fuaye ile birlikte verilen etkinlik amfisi birlikte
dusiiniilebilir mi? ikisi de birbirinden farkli isleyen birim olarak mi diisiiniilmeli?

YANIT: Fuaye ile birlikte verilmis herhangi bir amfi yoktur. 600 kisilik gosteri salonunun
fuayesi 400 m2 olarak belirlenmis, ayrica istenen 200 kisilik etkinlik amfisinin fuayesi ise
140m?2 olarak verilmistir.

SORU 14 Verilen arsalardaki yogunluk ve istihdam g6z Onine alinarak arsa sinirlari
icerisinde kalan alanda yeni bir dizenleme yapilmasi 6ngérilebilir mi?

YANIT: Tasarim karari 6grenciye aittir.

SORU 15 Siginak istenmekte midir?

YANIT: Bu konuda mevcut yasa ve yonetmelikler gecerlidir.

SORU 16 Ogrenci odak konusu ve programina ek olarak bir tema belirleyip bu tema ile
baglantili fonksiyonlar istenmekte midir?

YANIT: Tasarim karari 6grenciye aittir.

SORU 17 Arsa alani disina cikip farkli bolgelerde odak temali yapilasma Onerileri
getirilebilir mi?

YANIT: Programda verilen tim fonksiyonlar belirlenmis alanlarda saglanmali, ancak
sehir/bolge icinde farkli ¢6zimler, olusumlar, yapilasmalar 6nerilebilir.

TURIZM VE REKREASYON MERKEZi ARAZi GRUP 1 (FATiH ILCESi, AKSARAY MAH.)

SORU 18 Tasarim icin ayrilan adalarda calisacak bolgeyi secerken ihtiya¢c programina
uygunlugu sagladigi siirece parcali parsel ¢alisilabilir mi? (Baglanti yollari distinilecektir.)

YANIT : Her turlt tasarim, belirli kriterlerin (fonksiyonlar, iliskiler, vb) saglanmasi ile birlikte
serbesttir.



SORU 19 Acik otopark ihtiyaci var midir? ihtiyac programinda belirtilen kapali otoparka
ek dislintlmeli midir?

YANIT : Otopark ihtiyaci ¢evre ve verilen konunun sartlari ile birlikte degerlendirilerek
ogrenci tarafindan belirlenecektir.

SORU 20 Kiltir merkezi hali hazir imar durumunda verilen arsa ticari olarak
parsellenmistir. Kamu yapisi olan kiiltlir merkezine ticari donatilar eklenmesi bekleniyor mu?

YANIT : Turizm ve Rekreasyon Merkezi'ne ve gevre/bolge ihtiyacina uygun her turld birim
Ogrenci tarafindan ongorilebilir.

SORU 21 Cekme mesafeleri Blylksehir (Fatih Belediyesi) yonetmeligine uygun mu
distndlmelidir?

YANIT : imar durumu, cevre ve yasa ve ydnetmeliklere uygun olmalidir.

SORU 22 Arazide, tam ortada kalacak sekilde nitelikli olmayan, yeni tarihli, bitisik
nizamlh ve sokak arasinda olan bir cami bulunmaktadir. Var olan bu camiyi araziyi verimli
kullanabilmek adina kaldirabilir miyiz? Cami: Kemaleddin Cami

YANIT : Vakfiye tarihi 1520 olan caminin banisi, istanbul’'un fethinde bizzat bulunmus olan
Baklaci lakapli Kemalettin dervistir. Cami yangin nedeni ile iki kere yanmis ancak ikinci
yangindan sonra harap oldugu icin 1935 yilinda eski eser niteliginden ¢ikariimistir. 2000
yilinda eski yapi ile ilgisi olmayan 2 katli betonarme bir camii yapiimistir. Eski eser niteligi
tasimayan camii kaldirilabilir, ancak bolge ihtiyacinin da bu anlamda ihtiyaci olup olmadigi
belirlenip, ¢6zim sunulmalidir.

SORU 23 Arazi igerisinde bulunan mevcut yollar ayni sekilde birakilmak zorunda mi,
yoksa yollar tasarima uygun olarak degistirilebilir mi?

YANIT : Tasarim karari 6grenciye aittir. Cevre ulasimin saglanmasi, aksatilmamasi hususu
dikkate alinarak yeni ¢6ziim 6nerileri ortaya koyulabilir.

SORU 24 Mevcut metro giris-gikislarina ek metro giris-gikislari olusturulabilir mi?
YANIT : Olusturulabilir.
SORU 25 Arazide bulunan trafo merkezi kalmal midir?

YANIT : On goriilen bir yere tasinabilir.



TURiZM VE REKREASYON MERKEZi ARAZi GRUP 2 (FATIH iLCESi, HOBYAR MAH.)

SORU 26 Konaklama birimi olarak verilen birim, fonksiyon olarak mi, yonlendirme birimi
olarak mi ¢ozilecek?

YANIT : Bahis edilen, programdaki “konaklama hizmetleri” olarak isimlendirilen kisim
olmahdir. Verilen alan bulyukliginden de anlasilacagl lzere, yerli ve yabanci turistin
konaklama alanlarina/hizmetlerine yonlendirilmesi hizmetinin verilecegi bir rehberlik
servisini barindiracaktir.

SORU 27 Tescilli binalarin islevlerin degistirebilir miyiz?

YANIT : Eski eser niteligindeki ve/veya koruma altina alinmis yapilar korunacak, niteligine
gore, fonksiyon verilebilecek veya aynen korunacaktir. Bu konuda mevcut yasa ve
yonetmelikler gecerlidir. Tescil seviyesi dnemlidir, 6grenci tarafindan arastirilacaktir.

SORU 28 Proje arsasi lGizerinde bulunan ve tescilli bina niteligi tasiyan Liman Han, 20 cm
yan yattigi icin belediye tarafindan yikim karari alinmistir. Bu bilgiye istanbul Biiyiiksehir
Belediyesinden arastirilarak ulagilmistir. Bu bilgiler esas alinarak, tasarim yapilirken engel
durum yaratmamasi i¢in yikim kararini vermemizde bir sakinca var midir?

YANIT : Bu konuda mevcut yasa ve yonetmelikler gegerlidir.

SORU 29 Marmaray Projesi nedeniyle 1. bodrum kat onayi verilmektedir, yonetmelik
geregi ihtiyac halinde 2. bir bodrum kat kullanimina izin verilir mi?

YANIT : Bu konuda mevcut yasa ve yonetmelikler gecerlidir.

SORU 30 Proje arsasi lUizerindeki nitelikli olan veya olmayan bina ve agaglar tasinabilir
mi?

Hidayet Cami, istanbul Ticaret Odasi, Liman Han, Ticaret Odasi, Maliye Bakanlig istanbul
Grup Baskanlig, istanbul Adliyesi Hukuk Mahkemeleri, Vakiflar Genel Mudirliigi, Kiltir ve
Turizm Bakanlhgi Ek Binasi

Yukarida belirtilen binalar tescilli binalardir. Numaralandirdigimiz binalarin kullanimi veya
yikimi hakkindaki hususlarin tarafimiza paylasiilmasini ve gerekli bilginin verilmesini arz
ederiz.

YANIT : Eski eser niteligindeki ve/veya koruma altina alinmis yapilar korunacak, niteligine
gore, fonksiyon verilebilecek veya aynen korunacaktir. Bu konuda mevcut yasa ve
yonetmelikler gecerlidir. Tescil seviyesi 6nemlidir, 6grenci tarafindan arastirilacaktir.



